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پیش‌بینی‌ فعال کارگری از تصویب برنامه هفتم 
توسعه و از کف‌رفتن استقلال تأمین اجتماعی

وخیم‌تر شدن اوضاع صندوق‌های 
بازنشستگی به صورت تصاعدی

فرهنگ و هنر 6

 کوتاه درباره »هفته تئاتر اردی‌بهشت« 
دانشکده هنر دانشگاه دامغان  

 جشنواره‌ای که طعم جوانی 
می‌دهد و دوری از تئاتر بدنه
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نماینده ایران در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: 

اروپا با حسن‌نیت فرآیند منتهی به 
راه‌حلی دوستانه را دنبال کند 

همین صفحه

چرتکه 3

رویکرد طبقاتی، این بار در پرداخت وام به کارکنان بانک‌ها رخ‌ نمود؛

 گشاده‌دستی در توزیع 
ثروت! ناعادلانه 

دولــت ســیزدهم در شــروع کار، قول‌های 
سنگینی درباره سرعت گرفتن پرداخت وام‌های 
خرد داد.  حالا دو سال از روزهایی که رسانه‌های 
همسو با دولت از قول وزیر امور اقتصادی و دارایی 
تیتر زدند و تاکید کردند که پرداخت وام‌های خرد 
سرعت می‌گیرد و قرار نیست مردم معطل ضامن 

بمانند، گذشته است. 
 امروز اما نه‌تنها مشــکلات متعدد پرداخت 
تسهیلات خرد برطرف نشده بلکه بررسی وضعیت 
صورت‌های مالی بانک‌ها نشــان می‌دهد در این 
بخش نیز رویکــردی طبقاتی و خــاص وجود 
دارد. این بدان معناســت که کارمندان بانک‌ها و 
وابستگانشان دسترسی سهلی به تسهیلات بانکی 

دارند و مردم عادی نه.  اینها البته تنها جایی نیست 
که رویکردی طبقاتی حاکم است؛ در اشل بزرگ‌تر 
اینترنت برای مردم عادی فیلتر است اما آن گونه 
که از مکاتبات رسمی و نامه‌های مقامات دولتی 
به یکدیگر برمی‌آیــد برخی اینترنت بدون فیلتر 
دارند؛ کمااینکه امید قالیباف سخنگوی پیشین 
وزارت صمت در نامه‌ای خواستار دریافت اینترنت 
بدون فیلتر شده بود. کارشناسان بسیاری نسبت 
به عوارض این گونه رفتار در جامعه هشدار داده و 
تاکید دارند چنین وضعیتی منجر به شکل‌گیری 
نارضایتی‌های اجتماعی شده و عوارض این رفتار 
همچون عارضه فاصله شدید طبقاتی و حتی بیش 

از این موضوع خواهد بود...

دفاع تمام قد ابوترابی از طرح جنجالی خود در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:
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سفیر و نماینده دائم کشــورمان نزد سازمان 
ملل از دولت‌های اروپایی خواســت با حسن نیت، 
از نگرش‌های تحریک‌آمیز و غیرسازنده خودداری 
کنند و در فرآیندی که منجر به راه‌حلی دوستانه 
برای موضوع مورد نگرانی مشترک می‌شود، به کار 

خود ادامه دهند.
به گزارش ایرنا، محسن نذیری اصل، در نشست 
شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خطاب 
به نماینــدگان دولت‌های عضــو، مواضع اصولی 
کشورمان را مطرح کرد. نماینده دائم کشورمان نزد 
سازمان‌های بین‌المللی در ابتدا با اشاره به نادیده 
گرفته شدن نقض تعهدات آمریکا و اتحادیه اروپا ذیل 
برجام، افزود: اگر یک آژانس بین‌المللی برای نظارت 
بر گسترش تحریم‌های غیرقانونی داشتیم، گزارش 
مربوط به نقض تعهدات از ســوی ایالات متحده و 
اتحادیه اروپا/E۳ در پرتو قطعنامه ۲۲۳۱ شورای 

امنیت )۲۰۱۵( طولانی خواهد بود.
نذیری اصل در ادامه ضمن پرداختن به اقدامات 
سازنده ایران در همکاری با آژانس از آخرین نشست 
شورای حکام در مارس و اشاره به اینکه انتظارات 
نابجا از ایران غیر منطقی می‌باشــد، تاکید کرد: 
فعالیت‌های هسته‌ای ایران، از جمله غنی‌سازی در 
سطوح مختلف، کاملاً صلح‌آمیز و در راستای حقوق 
ملت ایران بر اســاس NPT بوده و تحت نظارت و 

راستی‌آزمایی پادمان‌های آژانس است.
وی با اشاره به ابراز تمایل آمریکا برای بازگشت 
به برجام و مذاکرات صــورت گرفته متعاقب آن، 

افزود: به رغــم مذاکرات پر زحمتــی که بیش از 
۱۸ ماه به طول انجامید، عمدتاً به دلیل نبود اراده 
سیاسی و عزم آمریکا، نتوانســتیم مذاکرات را به 

نتیجه برسانیم.
نماینده کشــورمان در ســازمان ملل تاکید 
کرد: علیرغم اعلام مکرر اخیر آمریکا که »احیای 
برجام چندین ماه اســت کــه در دســتور قرار 
ندارد«، مایه نگرانی جدی است که برخی دیگر از 
شرکت‌کنندگان چشم خود را بر این نگرش بسیار 

غیرمسئولانه بسته‌اند و حتی نســبت به آن ابراز 
همراهی می‌کنند. این نشان می‌دهد که محاسبات 
اشــتباه و برنامه‌های محدود سیاســی بر احیای 
توافقی که سال‌ها جامعه بین‌المللی برای رسیدن 

به آن سرمایه‌گذاری کرده بود، غلبه دارد.
نذیری با اشاره به چند بیانیه دائمی تکراری از 
سوی برخی دولت‌ها که از ایران خواسته بودند تا به 
اجرای تعهدات مربوط به برجام ادامه دهد، گفت: 
این کشــورها نه تنها عمداً تعهدات داوطلبانه را با 

تعهدات قانونی درهم می‌آمیزند، بلکه نهایت تلاش 
خود را انجام می‌دهند تا این واقعیت بسیار آشکار را 
پنهان کنند که برجام دارای شرکت کنندگان دیگر 
و همچنین ضمیمه‌هایی است که باید بدون تأخیر 

بیشتر توسط آن شرکت کنندگان اجرا شوند.
نماینده کشورمان در همین راستا از دولت‌های 
اروپایی خواســت تا ضمن اتخاذ حســن نیت، از 
نگرش‌های تحریک‌آمیز و غیرسازنده خودداری 
کنند و در فرآیندی که منجر به راه‌حلی دوستانه 
برای موضوع مورد نگرانی مشترک می‌شود، به کار 
خود ادامه دهند. این موضوع مایه نگرانی جدی است 
که اتحادیه اروپا و سه کشور آلمان، انگلیس و فرانسه 
علیرغم همکاری‌های گســترده ایران و آژانس و 
پیشــرفت‌های قابل توجه مربوطه، همچنان به 
تاکتیک‌های منسوخ شده متوسل می‌شوند و بازی 
ناپاکی را با انگیزه سیاســی جهت هدف قراردادن 
همکاری‌های فعلی ایران و آژانس انجام می‌دهند. 
همراهی عملی اروپا با اقدامــات قهری یکجانبه 
غیرقانونــی آمریکا و توقیف دارایی‌هــای ایران با 

حمایت کلامی از برجام در تناقض کامل است.
وی در واکنش به مواضع مطرح از سوی نماینده 
امارات در شورای حکام ادامه داد: امارات تمام تلاش 
خود را می‌کند تا واقعیت‌های قرن بیســت و یکم 
از جمله برنامه صلح آمیز هسته‌ای ایران را نادیده 
بگیرد. آن‌ها در بیانیه خود ســعی کردند رویاها و 
آرزوهای خود را بــدون در نظر گرفتن واقعیت‌ها 

شرح دهند.

ســخنگوی قــوه قضاییه دربــاره آخرین 
وضعیت پرونده سرقت از صندوق امانات بانک 
ملی گفت: این پرونده واجد حساسیت خاصی 
اســت. محتویات این پرونده ۱۴ هزار صفحه 
اســت‌. ۲۸ متهم دارد و اتهام آنها مشارکت در 
سرقت حدی و تخریب اموال دولتی و تحصیل 
مال نامشروع و پولشویی است.  به گزارش ایسنا، 
مسعود ستایشــی در نشســت خبری دیروز 

افزود: حدود ۴۰۰ میلیارد تومان به نرخ امروز از 
متهمان مسترد و تحویل شکات )مالباختگان( 
پرونده شده است و حدود ۳۰۰ میلیارد در حال 
بررســی و بازگرداندن به مالباختگان اســت. 
کلیه متهمان برای اخذ آخریــن دفاع احضار 
شــدند و بازپرس محترم که دیروز با ایشــان 
صحبت داشــتم گفت چندین روز اســت  در 
حال رســیدگی به این پرونده خاص است و ان 

شــاءالله در ایام آتی از باب کشف و پاسخگویی 
به بزه دیدگان اخبار خــوب و مثبتی را داریم. 
وی درباره  وظایف دستگاه‌ها در رابطه با قانون 
حوزه عفاف و حجاب نیز گفت: آنچه مأموریت 
ما بوده منطبق با موازین صورت پذیرفته است. 
برخی دستگاه های دیگر نیز وظایفی داشتند 
که انجام نشده و یا ناقص انجام شده که با آنها هم 

برخورد داشتیم. 

گزارش
نماینده ایران در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: 

اروپا با حسن‌نیت فرآیند منتهی به راه‌حلی دوستانه را دنبال کند 

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد: 

آخرین وضعیت پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی

پیش‌بینی بانک جهانی ؛   

اقتصاد ایران 2.2  درصد
رشد می‌کند

رئیسی به ونزوئلا، نیکاراگوئه و 
کوبا می‌رود

تایید »قتل عمد« مهران سماک، 
جان‌باخته اعتراضات رشت

چین و روسیه در خارج نزدیک خود یک برنامه 
منسجم علیه واشنگتن تدارک دیده‌اند 

منطقه‌ نبرد جدید 
به نام آسیای مرکزی! 

بریتانیا مدعی شد؛ 

»فتاح« نشان بی‌توجهی 
مداوم ایران به محدودیت‌های 

بین‌المللی است


